Atbildes uz jautājumiem atklātam konkursam  

“Gājēju pārvada virs sliežu ceļiem izbūve Līvānos”, iepirkuma identifikācijas Nr. LND 2016/35
1. Jautājums:
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Atbilde:

Šos gaismekļus var aizstāt ar līdzvērtīgiem (arī cita ražotāja), izpildot visus tehniskos raksturojumus (IP, IK, jauda utt.)

2. Jautājums:
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Atbilde:

Var piedāvāt analogus gaismekļus saskaņā ar konkursa nolikuma 4.3.5. punktu un direktīvas 2014/24/ES 42.p.

3. Jautājums:
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Atbilde:

Noradītā jauda (W) un gaismas atdeve (lm) var atšķirties no pieprasītas (tikai palielinot) + 5÷10% robežās. 
4. Jautājums:
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Atbilde:

Par atbilstošu konkursa nolikuma prasībām tiks uzskatīta pieredze tikai tiltu, pārvadu būvniecībā.

5. Jautājums:
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Atbilde:

Par atbilstošu nolikuma prasībām netiks uzskatīta pieredze estakāžu būvniecībā.

Par atbilstošu konkursa nolikuma prasībām tiks uzskatīta pieredze tikai tiltu, pārvadu būvniecībā.
6. Jautājums:
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Atbilde:

Pieredze estakādes būvniecībā ar metāla laidumu vismaz 30 m, uz kura ir dzelzsbetona plātne brauktuvei netiks uzskatīta par atbilstošu.

7. Jautājums:


Poz. . 5.12 „Cinkots pītais žoga siets 60x60, stieple Ø2mm, h=2750mm” dots apjoms  86.20 m², Bet lai nosegtu abas tērauda kopnes puses, ka teikts specifikācija  S7.97 nepieciešams apjoms 172.4 m². Precizējiet apjomu.

Atbilde:
Lai nosegtu abas kopnes puses sieta apjoms koriģējams uz 172.4 m2.
8. Jautājums:


Darba daudzumos Poz.  5.12 „Cinkots pītais žoga siets 60x60, stieple Ø2mm, h=2750mm” šūnas izmērs ir 60x60 bet projektā lapā BK-06 norādīts šūnas izmērs 50x50. Precizējiet materiālu.
Atbilde:

. Uzstādāms siets, kā norādīts specifikāciju punktā S7.97 (60x60 mm).

9. Jautājums:


Darba daudzumos Poz. 5.3 un poz. 5.47 paredzēts izbūvēt bruģa segumu, bet projektā nav atrodama informācija par seguma ieklāšanas rakstu. Vai paredzēts izmantot arī krāsaino bruģakmeni?
Atbilde:
Būvprojekta izstrādes laikā pasūtītājs neizvirzīja prasības attiecībā uz bruģa rakstu un krāsu. Piebilde, celiņš paredzēts gājējiem un velosipēdistiem, nenodalot to plūsmas
10. Jautājums:

Tehniskajā projektā aprakstā daļa  p.1.4. Būvdarbu organizēšana teikts: _„ pēc darbu pabeigšanas uzkopt teritoriju, notīrīt dzelzceļa balasta slāni pa 50 m no gājēju pārejas uz katru pusi ar balasta tīrīšanas mašīnu”. Kurā darba pozīcija ievērtēt šis izmaksas?
Tā ka šis ir būtiskas izmaksas mūsu ierosinājums būtu papildināt darba daudzumos ar šo pozīciju.
Atbilde:

Dzelzceļa balasta tīrīšanas darbu izmaksas iekļaut pozīcijā 1.1 "Mobilizācija" (mērvienība - KS).

